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Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczynie realizuje projekt partnerski pn. „RE-
START AKTYWNEJ INTEGRACJI”, którego celem jest aktywizacja społeczna i
zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Projekt realizowany
jest w latach 2024-2027 na terenie powiatów: pszczyńskiego, bielskiego,
żywieckiego oraz miasta Bielsko-Biała.

Cel projektu
Projekt ma na celu:

przywrócenie uczestnikom możliwości zatrudnienia lub aktywności społecznej,
rozwój samodzielności życiowej i społecznej,
przeciwdziałanie ubóstwu, marginalizacji i wykluczeniu społecznemu.

Wsparcie obejmie 900 mieszkanek i mieszkańców województwa śląskiego.
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Zakres działań
W ramach projektu przewidziano szeroki wachlarz usług aktywnej integracji:

społeczne, zawodowe, edukacyjne, zdrowotne,
działania z zakresu ekologii i ochrony powietrza,
szkolenia ICT dla osób zagrożonych wykluczeniem cyfrowym.

Każdy uczestnik zostanie objęty indywidualną ścieżką reintegracji, która obejmie
minimum trzy formy wsparcia - w tym obowiązkowo wsparcie społeczne oraz kursy z
zakresu kompetencji cyfrowych.

Ponadto w powiecie pszczyńskim zostanie utworzone mieszkanie treningowe - lokal
dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, zapewniający kompleksowe
wsparcie i warunki do treningu samodzielnego funkcjonowania.

Kto może wziąć udział?
Projekt skierowany jest do osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w
tym m.in.:

osób korzystających z pomocy społecznej,
osób z niepełnosprawnościami,
rodzin w trudnej sytuacji opiekuńczo-wychowawczej,
osób z pieczy zastępczej i ich otoczenia,
osób korzystających z Programu FE PŻ,
osób wykluczonych komunikacyjnie,
osób objętych ochroną czasową w Polsce,
opiekunów osób wymagających wsparcia.

Kwalifikacja odbywa się na podstawie zaświadczeń lub dokumentów potwierdzających
spełnienie kryteriów uczestnictwa.

Realizatorzy projektu
Liderem projektu jest Instytut Terapii i Usług Społecznych Sp. z o.o.:

Biuro projektu w Pszczynie
ul. Dworcowa 11, pokój 200 (wejście od tyłu budynku)
Tel.: 33 443 68 10
E-mail: kontakt [at] itiusbb [dot] pl
Biuro dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.



Biuro administracyjne w Bielsku-Białej
ul. Kapitana A. Kunickiego 6/4

Partnerzy projektu:

Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczynie
ul. Jana Kilińskiego 5a
Tel.: 32 210 41 73
E-mail: ops [at] pszczyna [dot] pl

Gminne i miejskie ośrodki pomocy społecznej w: Jasienicy, Kozach, Wilamowicach,
Milówce, Szczyrku
Powiatowe Centrum Pomocy Społecznej w Pszczynie
Bielskie Stowarzyszenie Artystyczne Teatr Grodzki

Finansowanie
Całkowita wartość projektu wynosi 13 369 546,08 zł, z czego 11 364 114,16 zł pochodzi
ze środków Funduszy Europejskich.
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